rrjL&nLçjp 1eL[tehQ

Indicação n° 135 de 30 de Setembro de 2019

Á ecrcta 	para oieia e

A Sua Excelência o Senhor

Raul Vieira Gonzaga

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho ~ MG.
d 	(.

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no

sentido de solicitar ao senhor Prefeito Municipal de Carneirinho a construção de prédio para funcionar as

secretarias Municipais de Educação, Saúde e Assistência Social.

JUSTIFICATIVA

Tal solcitiação visa oferecer mais comodidáde de trabalho aos servidores lotados nas Secretarias

supracitada, principalmente, a Secretaria Municipal de Saúde está funcionado em vários locais o que

dificulta o acesso da população.

Sala das Sessões, 30 de setembro de 2019.

- 	 irva o Socorro de oledo

Vereador/Autor

111